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avidsons Tryckeri.

Har du frågor kan du få hjälp av vår Kundservice

på tel 0455-783 75 eller så är du välkommen att

besöka oss på Norra Smedjegatan 53 i Karlskrona.

Vill du veta mer om Affärsverkens verksamhet

kan du gå in på www.affarsverken.se.

en-/tvåfamiljshus

Vi är en Reko fjärrvärmeleverantör. Det betyder 

att vi lever upp till högt ställda krav på öppenhet, 

jämförbarhet och förtroende. För dig som kund 

innebär det trygghet. 

På www.svenskfjarrvarme.se finns mer information 

om Reko fjärrvärme.

Affärsverkens fjärrvärmenät omfattar idag:

Saltö, Trossö, Pantarholmen, Långö, Hästö, 

Gullberna, Lyckeby, Backabo, Vedeby, 

Rosenholm, Nättraby, Rödeby, Jämjö och Sturkö.

Box 530, 371 23 Karlskrona. Tel 0455-783 00. www.affarsverken.se

Det finns två prisalternativ för dig som är fjärrvärmekund och som bor 

i en- eller tvåfamiljshus. Du väljer själv det som passar dig bäst.

Anslutningsavgift

Avgiften avser att fastigheten blir inkopplad på fjärrvärmenätet 

inkl. schakt, förläggning av fjärrvärmeserviser, håltagning i yttervägg, 

montering av avstängningsventiler samt återställande av tomtmark. 

Anslutningsavgiften är 20 000 kr inom befintligt fjärrvärmenät.  

För avancerade anslutningar samt anslutningar utanför nät lämnas 

offert.

Ovanstående priser är inkl. moms.

Prisändringar

Fastställda priser gäller tillsvidare. Leverantören har rätt att ändra

eller göra tillägg enligt gällande allmänna avtalsvillkor för leverans av 

fjärrvärme. Energipriset kan regleras en gång per år. Prisändringar till 

följd av skatteändringar, avgifter eller andra myndighetsbeslut, som 

medför förändringar i kostnader för produktion eller distribution av 

fjärrvärme, kan genomföras utan föregående underrättelse.

Tillämpningsanvisningar

1. 	Kunden väljer prisalternativ vid tecknande av leveransavtal. 

	 Byte av 	prisalternativ kan göras inför varje nytt kalenderår.

2. 	Prisalternativ tillsvidarepris tillämpas för kunder som inte valt 

	 prisalternativ för fastigheten.

Tillsvidarepris   

Energipris 87,4 öre/kWh

För energiförbrukningen betalar du ett tillsvidarepris (öre/kWh).

fast pris   

Fast pris 88,6 öre/kWh

För energiförbrukningen betalar du ett fast pris låst över 
avtalstiden. Du binder ditt pris under två år.
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Det finns tre prisalternativ för dig som är fjärrvärmekund och du väljer 

själv det som passar dig bäst. Alternativ A och B består av en fast del 

som baseras på föregående års förbrukning och en rörlig del som avser 

innevarande års verkliga förbrukning. Prisalternativ C är en helt rörlig 

avgift som baseras på innevarande års verkliga förbrukning.

Vi använder en prissättningsmodell med flödespris som en del av pris-

sättningen. Syftet är att ta till vara på den värme som produceras genom 

att utnyttja våra anläggningar så effektivt som möjligt. Om du har en 

väl fungerande anläggning i din fastighet blir ditt flöde lägre och du får 

ett lägre pris. En av de åtgärder som du själv kan göra är att kontrollera 

temperaturen av returvattnet genom regelbunden översyn av exempelvis 

styr- och reglerutrustning, ventilationsaggregat och torkaggregat.

Fast pris per år, kr/MWh

Den fasta delen räknas årligen fram genom att 100 % av föregående 

kalenderårs energiförbrukning i MWh normalårkorrigeras och multipliceras 

med det fasta priset. Fast pris faktureras med 1/12 varje månad under 

året. För nyanslutna kunder beräknas det fasta priset. Beräkningen grundar 

sig på kontraktseffekten.

Energipris, kr/MWh

Det pris som betalas per förbrukad MWh innevarande år.

Prisalternativ

A: 	Består av en större del fast pris och resten består av energipriset, 

	 dvs förbrukad MWh.

B: 	Består av en mindre del fast pris och resten består av energipriset, 

	 dvs förbrukad MWh.

C: 	Består av energipriset som multipliceras med din energiförbrukning, 

	 dvs förbrukad MWh.

PRISALTERNATIV   	 a	 b	 c

Fast pris per år, kr/MWh 	 349 	 202 	 0

Energipris, kr/MWh	 274	 432	 646

Flödespris 2,55 kr/m3 avser särskild tid. 

Flödespris

Från 1 oktober till 30 april gäller flödespris för samtliga prisalternativ. 

Flödespriset är 2,55 kr/m3. Hur hög kostnaden blir, beror på hur väl 

fjärrvärmevattnet kyls av i den egna fjärrvärmecentralen. En bra

avkylning av vattnet ger ett lägre flöde och därmed en lägre kostnad.

Reduktion av fjärrvärmepriset

Du som använder returvatten för uppvärmning kan få prisreduktion 

för prisalternativ A, B och C. Flödespris tillämpas inte när du använder 

returvatten för uppvärmning. Kontakta din säljare för mer information.

Anslutningsavgift

Anslutningsavgift utgår med 825 kr/ansluten kW inom vårt befintliga 

fjärrvärmenät. För avancerade anslutningar samt anslutningar utanför 

nät lämnas offert.

Byggvärme

Pris lämnas mot offert.

Nybyggnation

Vi rekommenderar prisalternativ C under ett helt kalenderår.

På prisalternativ A och B måste annars fastprisdelen beräknas.

Ovanstående priser är exkl. moms.

Graddagar, normalår och normalårskorrigeringar

Graddagar är ett mått på hur kallt eller varmt ett aktuellt år har varit 

jämfört med ett normalt år. Ett normalår används som konstant och 

baseras på SMHI-mätningar under en femtioårsperiod. Graddagar 

beräknas som temperaturskillnaden mellan +17°C och rådande medel-

temperatur för varje dygn. Antalet graddagar för ett helt år är alltså 

summan av alla graddagar per dygn för detta år. +17°C är satt som 

bastemperatur och visar termometern 17°C eller varmare blir detta 

således 0 graddagar.

Korrigeringsfaktorn för normalårskorrigering förklaras med följande 

exempel: Enligt SMHIs statistik var det 3 655 graddagar under 2010

i Karlskrona. Normalvärdet för samma plats är 3 234 graddagar.

Korrigeringsfaktorn för 2010 blir då: 3 655/3 234 = 1,13 vilket betyder 

att det under 2010 var 13% kallare än normalt i Karlskrona.

Den normalårskorrigerade förbrukningen beräknas genom att före-

gående års verkliga förbrukning divideras med korrigeringsfaktorn. 

Prisförändringar

Fastställda priser gäller tillsvidare. Leverantören har rätt att ändra

eller göra tillägg enligt gällande allmänna avtalsvillkor för leverans

av fjärrvärme. Energipriset, det fasta priset och flödespriset kan

regleras en gång per år. Prisändringar till följd av skatteändringar,

avgifter eller andra myndighetsbeslut, som medför förändringar i

kostnader för produktion eller distribution av fjärrvärme, kan genom-

föras utan föregående underrättelse.

Tillämpningsanvisningar

1. 	Kunden väljer prisalternativ vid tecknande av leveransavtal. Byte av 	

		 prisalternativ kan göras inför varje nytt kalenderår.

2. 	Prisalternativ C tillämpas för kunder som inte valt prisalternativ för

	 fastigheten.


